АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРИСОГЛЕБСКОЕ
МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                                     №____

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Борисоглебское за 9 месяцев 2023 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением между администрацией муниципального образования Борисоглебское Муромского района и администрацией Муромского района Владимирской области о передаче осуществления полномочий от 25.11.2022, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Борисоглебское, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района от 26.10.2017 № 79, и руководствуясь Уставом муниципального образования Борисоглебское,                 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Борисоглебское по доходам, функциональной структуре расходов и источников финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2023 года (по состоянию на 01 октября 2023 года) согласно приложению № 1.
2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов  местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда за 9 месяцев 2023 года согласно приложению №2.
3. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов муниципального образования Борисоглебское Муромского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации муниципального образования

	Е.Е. Абросимова

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                     СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации
муниципального образования
	Врио начальника финансового управления администрации района

	Д.С. Большов
	Е.В. Макарова

[bookmark: sub_1000]Название файла: q:\(q) Бюджетный отдел\Исполнение 2023 год\МО Борисоглебское\9 месяцев\П ПРОЕКТ отчет за 9 месяцев БГ\ П ПРОЕКТ отчет за 9 месяцев БГ.docx
Исп. Исполнитель: Е.Е. Колпакова, главный специалист финансового отдела, МКУ «Финансовый центр»,
[bookmark: _GoBack]Дата создания ____.10.2023 г.

Разослать:
1. 1Дело – 1 экз.
2. Финансовое управление администрации района - 1 экз.
3. Администрация муниципального образования Борисоглебское – 1 экз.
4. Централизованная бухгалтерия администрации района - 1 экз.
5. МАУ  ТРК  «Муромский меридиан» - 1 экз.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРИСОГЛЕБСКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

№

____

Об у

тверждении отчета об исполнении

бюджета

муниципального образования

Борисоглебско

е

за

9

месяцев

20

2

3

года

В соответствии

с пунктом 5 статьи 264.2.

Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

соглашением между администрацией

муниципального образования

Борисоглебско

е Муромского район

а

и администрацией Муромского района

Владимирской области о переда

че осуществления полномочий от

25

.1

1

.20

2

2

,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Борисоглебское, утвержденным решением Совета народных депутатов

муниципального образова

ния Борисоглебское Муромского района от 26.10.2017

№ 79

, и руководствуясь Уставом

муниципального образования Борисоглебское

,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета

муниципального образования

Борисоглебско

е

по доходам, функциональной структуре расходов и источников

финансирования дефицита бюджета за

9 месяцев

20

2

3

года (по состоянию на 01

октября

20

2

3

года) согласно приложению № 1.

2.

Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов

местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием

фактических расходов на оплату их труда за

9 месяцев

2023

года согласно

приложению №2

.

3

. Направить настоящее постан

овление в Совет народных депутатов

муниципального образования Борисоглебское Муромского района.

4

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

оп

убликования.

Глава администрации

муниципального образования

Е.Е. Абросимова

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   БОРИСОГЛЕБСКОЕ    МУРОМСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ        _____________                                                                                                          № ____     Об у тверждении отчета об исполнении  бюджета  муниципального образования  Борисоглебско е   за   9   месяцев   20 2 3   года   В соответствии   с пунктом 5 статьи 264.2.  Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  соглашением между администрацией  муниципального образования  Борисоглебско е Муромского район а  и администрацией Муромского района  Владимирской области о переда че осуществления полномочий от  25 .1 1 .20 2 2 ,   Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Борисоглебское, утвержденным решением Совета народных депутатов  муниципального образова ния Борисоглебское Муромского района от 26.10.2017  № 79 , и руководствуясь Уставом  муниципального образования Борисоглебское ,                   п о с т а н о в л я ю:   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования  Борисоглебско е   по доходам, функциональной структуре расходов и источников  финансирования дефицита бюджета за  9 месяцев   20 2 3   года (по состоянию на 01  октября   20 2 3   года) согласно приложению № 1.   2.  Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов   местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием  фактических расходов на оплату их труда за  9 месяцев   2023  года согласно  приложению №2 .   3 . Направить настоящее постан овление в Совет народных депутатов  муниципального образования Борисоглебское Муромского района.   4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.   5 .  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  оп убликования.

Глава администрации  муниципального образования   Е.Е. Абросимова